
RESOLUCÂAO N." 1034, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2013 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSIITUTO 

FEDERAL DE EDUCACÂĂO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SĂO PAULO, no uso de 

atribuicâes regulamentares, considerando o Memorando n.” 395, de 04 de novembro de 

2013, encaminhado pela Comissăo Eleitoral do Campus Săo Roque, nomeada por meio da 

Portaria n.” 4156, de 19 de agosto de 2013 e a decisăo do Conselho Superior na reuniăo do 

dia 05 de novembro de 2013, resolve: 

HOMOLOGAR o resultado das eleicăo para Diretor-Geral do Campus Sâo 
Roque do Instituto Federal de Educacăo, Ciencia e Tecnologia de Sâo Paulo. 

(0 0ol_ 
EDUARDO ANTONIO MODENA


